[bookmark: _GoBack]共青团龙里县委文件
龙青通〔2023〕10号

关于2023-2024年度大学生西部计划志愿者
（研究生支教团）服务地分配的通知

各镇（街道）、县教育局、龙里县第七小学、龙里县洗马小学、龙里县羊场小学：
为促进基层青年工作和基础教育事业发展，为共青团组织引导和鼓励青年学子走进基层、服务基层、建设基层搭建良好平台。2023年，我县迎来了新一批大学生志愿服务西部计划志愿者46人，延期志愿者35人。截至目前，我县在岗西部计划志愿者81人。其中，国家计划29人（武汉理工大学研究生支教团7人，东北农业大学研究生支教团5人），地方计划52人。
根据相关文件要求，大学生志愿服务西部计划志愿者需分配到基层进行为期一年的基层服务工作和支教工作等。经团县委、教育局、各镇（街道）研究决定，现将我县2023—2024年度大
学生志愿服务西部计划志愿者服务地分配情况如下：
大学生志愿服务西部计划志愿者（国家计划）17人：
江嘉雨：服务于龙里县冠山街道办事处
陈  媛：服务于龙里县冠山街道办事处
焦林辉：服务于龙里县龙山镇人民政府
郑远花：服务于龙里县龙山镇人民政府
吴小幺：服务于龙里县谷脚镇人民政府
帅啟翠：服务于龙里县谷脚镇人民政府
穆贵华：服务于龙里县洗马镇人民政府
袁  馨：服务于龙里县洗马镇人民政府
曹佑林：服务于龙里县洗马镇人民政府
孙成分：服务于龙里县醒狮镇人民政府
卢  耀：服务于龙里县醒狮镇人民政府
王少行：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
安秋芬：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
王  涛：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
岳  廷：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
赵必可：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
王芳丽：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
东北农业大学研究生支教团（国家计划）5人：
韩韵琳：服务于龙里县第七小学
赵婉妤：服务于龙里县第七小学
李  凡：服务于龙里县第七小学
谭棋文：服务于龙里县洗马小学
李思辰：服务于龙里县洗马小学
武汉理工大学研究生支教团（国家计划）7人：
谭鹏达：服务于龙里县第七小学
孙绪壕：服务于龙里县第七小学
耿欣莹：服务于龙里县第七小学
李  颖：服务于龙里县第七小学
彭晓威：服务于龙里县羊场小学
戴如昕：服务于龙里县羊场小学
丁玥蓉：服务于龙里县羊场小学
大学生志愿服务西部计划志愿者（地方计划）52人：
王  兰：服务于龙里县冠山街道办事处
邱  菊：服务于龙里县冠山街道办事处
罗燕苹：服务于龙里县冠山街道办事处
苏  祺：服务于龙里县冠山街道办事处
韦宇婧：服务于龙里县冠山街道办事处
黄  静：服务于龙里县冠山街道办事处
杨启顺：服务于龙里县冠山街道办事处
黄平利：服务于龙里县冠山街道奋进社区
夏  忆：服务于龙里县冠山街道奋进社区
秦凯霞：服务于龙里县冠山街道奋进社区
苍成磊：服务于龙里县龙山镇人民政府
黄茂琳：服务于龙里县龙山镇人民政府
石国亚：服务于龙里县龙山镇人民政府
李仁敬：服务于龙里县龙山镇人民政府
石玲玲：服务于龙里县龙山镇人民政府
苏亮红：服务于龙里县龙山镇人民政府
付  梅：服务于龙里县龙山镇人民政府
伍兰菊：服务于龙里县龙山镇人民政府
谢  利：服务于龙里县谷脚镇人民政府
彭  兴：服务于龙里县谷脚镇人民政府
张  起：服务于龙里县谷脚镇人民政府
罗宇露：服务于龙里县谷脚镇人民政府
田诗曼：服务于龙里县谷脚镇人民政府
犹  丽：服务于龙里县谷脚镇人民政府
黄  超：服务于龙里县醒狮镇人民政府
罗丽江：服务于龙里县醒狮镇人民政府
杨  娇：服务于龙里县醒狮镇人民政府
陈  敏：服务于龙里县醒狮镇人民政府
王心倩：服务于龙里县醒狮镇人民政府
李孝刚：服务于龙里县醒狮镇人民政府
杨青青：服务于龙里县醒狮镇人民政府
王  菲：服务于龙里县醒狮镇人民政府
吴航星：服务于龙里县醒狮镇人民政府
岑  利：服务于龙里县醒狮镇人民政府
文  璨：服务于龙里县醒狮镇人民政府
李春林：服务于龙里县醒狮镇人民政府
陈国航：服务于龙里县洗马镇人民政府
岑  添：服务于龙里县洗马镇人民政府
陆竹婕：服务于龙里县洗马镇人民政府
李晶晶：服务于龙里县洗马镇人民政府
石玉双：服务于龙里县洗马镇人民政府
蔡景怡：服务于龙里县洗马镇人民政府
付  祥：服务于龙里县洗马镇人民政府
冷云艳：服务于龙里县洗马镇人民政府
石正艳：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
曾继桃：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
韦  浅：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
蒋文艳：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
吴玉立：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
白明凤：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
陈兴棱：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
张宝山：服务于龙里县湾滩河镇人民政府
所有志愿者的服务起止时间以所签订的三方协议时间为准。

[image: Seal]共青团龙里县委
2023年10月26日

共青团龙里县委办公室                     2023年10月26日印发
                                            共印12份
— 1 —

image1.png